DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AULA PASSEIO COMO
ESTRATÉGIA DE ENSINO: UMA EXPERIÊNCIA NAS AULAS DE GEOGRAFIA DA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA AMAZÔNIA PARAENSE de autoria de GUSTAVO
QUEIROZ DA SILVA, JÉSSICA SILVEIRA DA SILVA, NILA LUCIANA VILHENA
MADUREIRA, JOAO PEDRO SILVA DA COSTA, MARIA GORETTI SILVA MESQUITA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107881

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107881